1500 METRI DONNE GRADUATORIE EMILIA ROMAGNA DI CATEGORIA

aggiornate al 31 luglio 2020
compilate da Giorgio Rizzoli

MILLENIALS
UNDER 23
UNDER 20
UNDER 18

OVER 35
OVER 40
OVER 45
OVER 50
OVER 55
OVER 60

MILLENIALS (nate dopo 1/1/2000) (4’50”)

4.33.23 3) CORNIA MARTINA (Fratellanza 1874 Modena) 01
4.37.41 (HrA NESTOLA SARA (Self Montanari Gruzza) 01
4.39.90 (2rA  CASATI EMMA (Atl. Piacenza) 03
4.40.00 “) CORDAZZO GIULIA (Fratellanza 1874 Modena) 02
4.40.92 GANDINI MARGHERITA (Cus Parma) 00
4.42.00 3 TOGNIN CHIARA (Fratellanza 1874 Modena) 00
4.45.18 PULPITO BERNADETTE (Fratellanza 1874 Modena) 00
4.46.44 @) MANINI ELENA (Cus Parma) 03
4.48.03 ©) MEZZADRI ELISA (Atletica Blizzard) 00
4.48.06 (10)tB ZAMBRELLI GIULIA (Cus Parma) 00

(10)
4.48.09 (6)rA VERCALLI FRANCESCA (Fratellanza 1874 Modena) 02
4.48.32 (3)rC  LEONARDI GIULIA (Atl. Reggio) 00
4.49.89 (12)rB° MALACARNE ESTER (Atl. Estense) 00

13

UNDER 23 (437”)

4.19.65 ) RIGA ELEONORA (Carabinieri Bologna) 84
4.19.73 (b1 MAGNANI MARGHERITA (Cus Ripresa Bologna) 87
4.20.07 4 MORREALE PATRIZIA (Cus Universo Bologna) 69
4.20.3 3) FOGLI LAURA (Cus Ferrara) 59
4.21.54 ROMAGNOLO ELENA (Cus Bologna) 82
4.27.14 (13) TOZZINICOLETTA (Edera Bendi FO) 66
4.28.09 DINAPOLI PATRIZIA (Cus Bologna Universo) 68
4.28.35 (©) BRESSI BARBARA (Self Montanari Gruzza) 88
4.28.35 @) IBRAHIM FATUMA (Banca di Romagna Atl. 85 Faenza) 75
4.29.19 3) LOTTI LARA (Alusuisse Italia RA) 70
(10)
4.29.34 @) CASOLARI CHIARA (Mollificio Modenese Cittadella) 93
4.30.90 FERRARI SARA (Cus Ferrara) 70
4.34.02 (5)rA SOLAROLI CATIA (Atl. Lugo) 96
4.34.06 1) TACCARINO SIMONA (Cus Cariparma) 80
4.34.85 5) CESARO’ MICHELA (Carabinieri Bologna) 99
4.34.87 (14) KEISSIDIS ALESSIA (Cus Parma) 77
4.34.89 “) TONIOLO DEBORAH (Cus Universo BO) 77
4.36.09 ©) CAPORETTO BARBARA (Cus PR Data S.) 68
4.36.20 RIDOLFI ROMINA (Lonza Atl. Ravenna) 78
4.36.7 GARGIONI MARGHERITA (Cus Champion Ferrara) 63
20)
4.36.72 (5) DEGLI ESPOSTI SARA (Cus Bologna) 83
4.36.82 COPELLI ALBERTA (Cus Cariparma) 75

22

GGalgio
TAC
TAC

Brixia

GPEM

MBrev
GPEM
GPEM

CItA
ECU23
CItA
WFM

PCQ

CReA
CSreg

CSreg
MBraz
Idda
M.N.

CItP
CltUn

Roma
Rubiera
Rubiera
Bressanone
Rieti
Modena
Modena

La Spezia
Cuneo
Trento

Scandiano
Trento
Trento

Torino
Kaunas
Torino
Formia
Firenze
Rovereto
Cesenatico
Trento
Bologna
Modena

Totino

Modena
Modena
Modena
Vicenza

Ponzano V.
Borgo Vals.

Genova
Ferrara
Modena

Grosseto
Pescara

31/05/18
21/07/20
21/07/20
26/05/19
18/06/17
22/05/19
22/05/19
25/04/19
15/07/18
11/07/17

25/06/19
12/07/16
11/07/17

07/07/06
17/07/09
12/06/91
11/08/79
11/07/04
30/07/86
08/07/89
27/07/10
21/06/97
23/05/92

26/07/15
10/05/97
20/05/17
02/06/01
19/07/19
06/07/07
30/07/99
10/06/89
29/06/00
23/06/83

05/06/05
12/05/95



15

15

15

15

15

35
35

JUNIOR (UNDER 20) (4’39”)

4.20.96
4.25.44
4.29.98
4.30.08
4.31.98
4.33.23
4.33.3
4.33.8
4.34.1
4.35.2

4.35.24
4.35.8
4.36.10
4.360.3
4.37.0
4.37.0
4.37.01
4.37.2
4.37.41
4.37.54

UNDER 18 (442”)

4.33.23
4.33.3
4.33.8
4.34.1
4.35.8
4.36.80
4.37.0
4.37.2
4.38.26
4.38.5

4.39.4
4.39.6
4.39.84
4.39.90
4.40.00
4.40.4
4.40.4
4.40.92
4.41.11
4.41.40

4.41.6
4.41.9
4.41.9

®
@
)
®
@
)
)
(6)b1
M
®

(12)rA
*
2rA
M

@

M

©)

M
DHrA
@

©)
)
(6)b1
M
)
©)

)
©
@

3)rA
@)rA
Q)

®

OVER 30 (438”)

4.11.95
4.16.69
4.21.35
4.22.8
4.26.47
4.27.0
4.31.93
4.32.06
4.32.8

M
B)rA

@
®

(1)B
Q)

FOGLI LAURA (Cus Ferrara) 59

COSTANZA VALENTINA (Cus Bologna) 87
TOMBACCINI MICHELA (Endas Lloyd A.Cesena) 75
FERRARI SARA (Cus Ferrara) 77

ROMAGNOLO ELENA (Cus Universo BO) 82
CORNIA MARTINA (Fratellanza 1874 Modena) 01
BASILE STEFANIA (Acc.Pent.Mod. MO) 67
CASETTI DERNA (Alco Reggio Emilia) 59
VAGNINI ELISA (Pol.Com.Riccione) 73

IBRAHIM FATUMA (Atl.85 Monte Faenza Cav.) 75

10)

BASILE MARGOT (Fratellanza 1874 Modena) 99
PEDOTA PATRIZIA (Atletico Forli) 60

CASOLARI CHIARA (Mollificio Modenese Cittadella) 93
RUBBIANI CHIARA (Alemar Cittadella MO) 62
GARGIONI MARGHERITA (Cus Ferrara) 63

PINI RAFFAELLA (Pol.Com.Riccione) 72

RIDOLFI ROMINA (Cus Ferrara) 78

VENTURELLI A MARIA (Rem Casinalbo) 64
NESTOLA SARA (Self Montanari Gruzza) 01

DEL PRETE ANNA (Atl. Adriatica Rimini) 67

(20)

CORNIA MARTINA (Fratellanza 1874 Modena) 01
BASILE STEFANIA (Acc.Pent.Mod. MO) 67
CASETTI DERNA (Alco Reggio Emilia) 59
VAGNINI ELISA (Pol.Com.Riccione) 73

PEDOTA PATRIZIA (Atletico Forli') 60
TOMBACCINI MICHELA (Endas Eurot.Cesena) 75
PINI RAFFAELLA (Pol.Com.Riccione) 72
VENTURELLI ANNA MARIA (Rem Casinalbo) 64
TRENCHI MICHELA (Atl.Santi Aics PR) 68
BASILE TIZIANA (Acc.Pent.Mod. MO) 65

(10)

VITIELLO PATRIZIA (Cus Ferrara) 64

IBRAHIM FATUMA (Atl.85 Monte Faenza) 75

SANTI CHRISTINE (Mollificio Modenese Cittadella) 95
CASATI EMMA (Atl. Piacenza) 03

CORDAZZO GIULIA (Fratellanza 1874 Modena) 02
MOLINARI MAURA (Cus Ferrara) 66

RIDOLFI ROMINA (Cosmogas Edera Forli) 78
GANDINI MARGHERITA (Cus Parma) 00
CASOLARI CHIARA (Mollificio Modenese Cittadella) 93
TRENCHI MICHELA (Atl. Santi Aics Parma) 68

(20)

RICCI LAURA (Rem Casinalbo) 79
RUBBIANI CHIARA (Alemar Cittadella Modena) 62
RICCI MANUELA (Atl. Lugo) 77

23)

SBRISSA SERENELLA (Cus Universo Bologna) 67
FONTANESI MARIA VITTORIA (Cus Parma) 74
VARGA JUDIT (Edera Fortli) 76

MAIETTI SILVIA (Folgore Cona) 65

POLCHI DANIELA (Edera Bendi FO) 54
CAVULLI CLAUDIA (Sacmi Imola) 46
MORREALE PATRIZIA (Cus Cariparma) 69
RIVA ANTONELLA (Cus Parma) 81

GARGIONI MARGHERITA (Folgore Cona) 63

MBotta
ML
CSreg
CSJfA
GGalgio
CSAlpr
CItA

CReA

GPEM
Cly
Lib

GPCh
ClyJ

TAC
Rapreg

GGalgio
CSAlpr
CItA
FiEst
Cly
Cly

Cly

Lib
TAC

Brixia

Coplt
CItA

CSfA2
CItA

CSfA
FiEst

Firenze
Biella

San Marino
Modena
Rieti

Roma
Modena
Firenze
Imola
Imola

Trento
Firenze
Modena
Modena
Bologna
Lugo
Grosseto
Mantova
Rubiera
Cattolica

Roma
Modena
Firenze
Imola
Firenze
Torino
Lugo
Mantova
Firenze
Modena

Modena
Faenza
Modena
Rubiera
Bressanone
Fiorano M.
Bologna
Rieti
Rovereto
Riccione

Bologna
Bologna
Bologna

Barcellona
Firenze
Rovereto
Cento
Forli'
Roma
Pescara
Sulmona

Bologna

13/06/78
21/05/05
03/07/93
11/05/96
06/10/01
31/05/18
15/05/82
22/07/75
02/06/88
23/06/94

11/07/17
19/06/77
25/04/12
05/07/80
10/06/81
21/07/89
15/06/97
16/04/81
21/07/20
05/07/85

31/05/18
15/05/82
22/07/75
02/06/88
19/06/77
26/07/92
21/07/89
16/04/81
14/06/85
05/07/80

28/06/80
10/10/91
25/04/11
21/07/20
26/05/19
07/96/81
27/07/95
18/06/17
31/08/10
18/09/83

18/07/96
19/07/78
09/06/94

26/07/98
04/06/11
20/07/14
30/05/95
24/05/86
27/07/77
21/07/00
24/09/11
09/06/94



35

35

40

40

50

4.33.5

4.34.01
4.34.21
4.34.26
4.34.87
4.34.9

4.35.38
4.35.39
4.36.27
4.37.72
4.37.79
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OVER 35 (445”)

4.16.69
4.21.35
4.34.9

4.35.2

4.35.46
4.36.27
4.39.85
4.42.31
4.42.57
4.43.3
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OVER 40 (455”)

4.31.63
4.39.85
4.42.57
4.46.60
4.51.46
4.51.91
4.54.4
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OVER 45 (5'10”)

4.47.63
4.56.21
4.58.3
4.59.25
5.01.58
5.02.2
5.03.93
5.07.5
5.08.71
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©)
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M
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OVER 50 (525”)

5.07.5

5.08.71
5.12.03
5.20.60
5.20.96
5.21.96
5.23.02
5.23.37

©)
1)w50
(16)

4w50

©)

OVER 55 (5'40”)

SCAUNICH EMMA (Cus Universo FE) 54 CReA

(10)

BORGHESI ELENA (Atl. Lugo) 83 CSfA2
CORBELLINI ISABELLA (Libertas Cadeo) 72

VENTURELLI ANNA MARIA (CIf Gabbi BO) 64 FiEst
KEISSIDIS ALESSIA (Cus Parma) 77 Idda
STRIULI GRAZIELLA (Cus Universo FE) 49 GPCh
EPIS GIOVANNA (Carabinieri BO) 88 M.Reg.
RANDI MONICA (Lonza AtlL.RA) 67 CSreg
FINIELLI CLAUDIA (Atl. Reggio) 79 CReA
PATERLINI VERONICA (Cus Parma) 85 GPEM
GUIDOTTI OLGA (Atl. 85 Monte Faenza Caviro) 60

20)

FONTANESI MARIA VITTORIA (Cus Parma) 74 Coplt
VARGA JUDIT (Edera Forli) 76 CItA
STRIULI GRAZIELLA (Cus Universo Ferrara) 49 GPCh

SCAUNICHI EMMA (Cus Ferrara) 54

BORGHESI ELENA (Atl. Lugo) 83

FINIELLI CLAUDIA (Atl. Reggio) 79 CReA
SPAGNOLI ANNA (Edera Forli) 72 CReA
DAMIANI CHIARA (Cus Ferrara) 73

GARGIONI MARGHERITA (Coopser Atl. Estense) 63
VENTURELLI ANNA MARIA (Corradini Rubiera) 64

10)
VARGA JUDIT (Edera Forli) 76 CItA
SPAGNOLI ANNA (Edera Forli) 72 CReA

GARGIONI MARGHERITA (Coopser Atl. Estense) 63
VENTURELLI ANNA MARIA (Mollificio Modenese) 64 WCM
RUBINI LORETTA (Cus Universo Bologna) 60

PATERLINI DANIELA (Corradini Rubiera) 73

DONINI DINA (CIf Gabbi Bologna) 50

0

SPAGNOLI ANNA (Edera Forli) 72 CReA
GUALTIERI LARA (Atl. 85 Faenza) 72 CReA
DONINI DINA (CIf Gabbi Bologna) 50

GUALTIERI LARA (Atl. 85 Faenza) 72 CSreg

RUBINI LORETTA (Cus Bologna) 60
ARTONI GIANNA (Atl. Mattei Bologna) 48

MORLINI ISABELLA (Atl. Reggio) 71 CSreg
SORANZO LUCIA (Atl. Lolli) 48 CReMas
PIOGGIA MARTA (Coop Ceramica Imola) 39 ClItMas
®

SORANZO LUCIA (Atl. Lolli) 48 CReMas
PIOGGIA MARTA (Coop Ceramica Imola) 39 ClItMas
LORENZONI MARIA (Atl. 85 Faenza) 57

TOSI SARRA NUNZIA 44 CReAm
RUBINI LORETTA (Cus Bologna) 60 ClItMas
SOLMI RENATA (Pod. Formiginese) 54

PASSERINI PATRIZIA (Acquadela Bologna) 62 CSMafN

SPORTELLI TIZIANA (GS Lamone) 67

®

Bologna

Bastia Umbra
Modena
Bologna
Ponzano V.
Bologna
Bellinzona
Bologna
Imola

Trento
Modena

Firenze
Rovereto
Bologna
Bologna
Sulmona
Imola
Firenze
Imola
Bologna
Bologna

Trieste
Firenze
Bologna
Riccione
Ravenna
Cesena
Bologna

Faenza
Imola
Bologna
Modena
Fidenza
Bologna
Piacenza
Modena
Cesenatico

Modena
Cesenatico
Villafranca di V.
Bologna
Comacchio
Misano Adr.
Jesolo

Orvieto

04/07/84

28/09/13
25/04/03
15/06/95
06/07/07
18/06/86
08/07/20
09/05/98
28/06/14
14/07/15
21/05/94

04/06/11
20/07/14
18/06/86
13/05/89
23/06/18
28/06/14
13/07/13
17/05/08
03/07/03
18/05/00

02/07/17
13/07/13
03/07/03
14/09/07
19/05/01
25/05/13
19/06/93

24/06/17
11/07/19
24/06/95
05/05/18
28/09/05
19/06/03
04/06/16
06/07/02
16/09/89

06/07/02
16/09/89
11/09/10
21/06/97
24/06/12
10/06/06
20/09/14
08/07/17



5.08.27
5.16.59
5.30.98
5.32.40
5.36.4

OVER 60 (6°00”)

5.34.19
5.40.17
5.51.96

5.31.861

SORANZO LUCIA (Cus Bologna) 48 CSreg
(4)mas  LORENZONI MARIA (Atl. 85 Faenza) 57 GPEM
(2)w55 SOLMI RENATA (Pod. Formiginese) 54 CltMas
[©) PASSERINI PATRIZIA (Acquadela Bologna) 62 CSMareg

PIOGGIA MARTA 39

)
©) SORANZO LUCIA (Cus Bologna) 48 ECM
(13)rD  LORENZONI MARIA (Atl. 85 Faenza) 57 GPEM
3) SOLMI RENATA (Mollificio Modenese Cittadella) 54 TRM

&)

indoor
3) SORANZO LUCIA (Cus Bologna) 48 WCMI

Legenda sigle manifestazioni

Amic
Arcob
CItA
CItAll
CltJ
CltMas
CltMasl
CItP
Coplt
CPrMa
CReA
CReMas
CSfA
CSfA2
CSfC
CSMareg
CSMafN
CSreg
DonSp
EC
ECM
ECU23
B

EP
EPU23
EY
EYOF
Ext
GGala
GOG
GPEM
Herc
Idda
MAgo
MCatal
MDValle
MedG
MFall
M.L
M.Irg.
MMel
M.N.
M.Reg.
MSS
M.Univ.
Naz]
Not
QOro
oG
PCQ
PDol
RMG
TRM

Meeting dell'’Amicizia (Siena, Pisa, Tirrenia, Albisola)
Meeting Arcobaleno (Celle Ligure)

Campionati Italiani Assoluti

Campionati Italiani Allievi

Campionati Italiani Juniores

Campionati Italiani Master

Campionati Italiani Master Indoor

Campionati Italiani (o Criterium Italiano) Promesse
Coppa Italia

Campionati Provinciali Master

Campionati Regionali Assoluti

Campionati Regionali Master

Campionato Italiano di Societa, finale A o finale Oro
Campionato Italiano di Societa', finale A2

Campionato Italiano di Societa', finale C

Campionato Italiano di Societa Master, fase regionale
Campionato Italiano di Societa Master, finale nazionale
Campionato Italiano di Societa', fase regionale

Meeting Donna Sprint (Trento)

Campionati Europei

Campionati Europei Master

Campionati Europei Under 23

Campionati Europei Juniores

Coppa Europa per Nazioni o Campionati Europei a squadre
Coppa Europa Under 23

Campionati Europei Allievi

Giornate Olimpiche della Gioventu Europea

Gara extra o di contorno inserita in altra manifestazione
Golden Gala (Roma, Verona 1988, Pescara 1989, Bologna 1990)
Giochi Olimpici Giovanili

Gran Premio Estivo di Mezzofondo (Trento)

Herculis (Monaco Pr.)

Memorial Giovanni Maria Idda (Ponzano Veneto)
Memorial Mario Agosti (Pordenone)

Meeting Anna Catalano (Roma)

Memorial Graziano Della Valle (Pavia)

Giochi del Mediterraneo

Memorial Toni Fallai (Conegliano)

Meeting Internazionale

Meeting Interregionale

Meeting Melinda (Cles)

Meeting Nazionale

Meeting, manifestazione, tiunione a carattere regionale o interprovinciale
Meeting Sport e Solidarieta’ (Lignano Sabbiadoro)
Meeting Universitario Internazionale (Cattolica, Rimini, Bologna)
Incontro Nazionale Italiana (rappresentativa juniores)

Meeting Notturno di Milano o Notturna di Milano o Meeting Internazionale di Milano

Quercia d'Oro, Meeting Nazionale Interclub (Rovereto)
Olimpiadi

Palio Citta' della Quercia (Roveteto)

Palio delle Dolomiti (Mezzano di Primiero)

Royal Mail Games (Londra)

Trofeo Regionale Master Emilia Romagna

Modena
Trento
Roma

Misano Adr.

Bologna

Lubiana
Trento
Modena

Clermont F.

17/05/03
23/07/13
13/06/10
10/06/17
/06/94

28/07/08
24/07/18
26/04/14

22/03/08



WCM Campionati Mondiali Master
WCMI Campionati Mondiali Master Indoor
WJ Campionati Mondiali Juniores

Legenda sigle piazzamenti

() bl, b2 piazzamento nella batteria 1, 2, ecc. della manifestazione
() rA piazzamento nella serie principale della manifestazione
()rB piazzamento nella serie “minore” della manifestazione
Of piazzamento nella finale

()U23 piazzamento nella serie riservata alle atlete U23

() w.. piazzamento nella specifica categoria master

() mas piazzamento nella serie riservata alle atlete master
Bibliografia

Atletica Italiana ’84 (di Gianfranco Colasante)

L’Atletica Leggera in Italia (di Silvio Garavaglia e Raul Leoni)
Annuari Fidal Nazionali

Annuari Fidal Emilia Romagna

Athletics Annual

Graduatorie Annuali delle riviste Atletica, Atletica Leggera, Atletica Comunicati
Graduatorie Fidal On Line

Graduatorie Nazionali Giovanili (di Raul Leoni)

www.fidal.it

emiliaromagna.fidal.it

www.sportolimpico.it

www.asaibrunobonomelli.it

www.atleticanet.it

Atletica Emilia Romagna All Time (di Giorgio Rizzoli)
Graduatorie Regionali Sardegna (di Gianluca Zuddas)


http://www.fidal.it/
http://www.sportolimpico.it/
http://www.asaibrunobonomelli.it/

